

**Protokół nr XXXV/2021
z obrad nadzwyczajnej
sesji Rady Gminy Jedlińsk
odbytej w Sali Konferencyjnej
Urzędu Gminy w Jedlińsku
w dniu 05.11.2021 r.**

Ad. 1. Obrady XXXV sesji Rady Gminy w Jedlińsku otworzył o godz. 9.10. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek i przywitał Radnych, Wójta Gminy Jedlińsk Pana Kamila Dziewierza, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Pawluczyka, Skarbnik Gminy Panią Ilonę Starzyńską oraz pracowników urzędu.

Przewodniczący stwierdził na podstawie listy obecności, że w obradach uczestniczy 13 radnych (Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu).

1. Otwarcie obrad sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał.
 - A. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jedlińsk na lata 2021-2027 – **projekt nr 1,**
 - B. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok - **projekt nr 2.**
4. Zamknięcie obrad XXXV Sesji Rady Gminy Jedlińsk.

Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad. Zapytał Radnych o uwagi do proponowanego porządku obrad. Brak uwag.

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt porządku obrad.

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. **13 głosami za** przyjęto porządek obrad.

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Waldemar Dabiński (ZA) Ewa Ofiara (ZA) Magdalena Trzmiel-Wieteska (ZA) Zbigniew Dobosz (ZA) Wojciech Kowalczyk (ZA) Robert Rędzia (ZA) Marcin Drewnowski (ZA) Tomasz Plewiński (ZA) Janusz Mazurek (ZA) Barbara Kołodziejska (ZA) Łukasz Kurek (ZA) Lidia Żurowska (ZA) Patrycja Bartuła-Jakubowska (ZA)

Ad. 3. Podjęcie uchwał:

Ad.3A.Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2027.

Skarbnik Gminy Pani Ilona Starzyńska poinformowała jednocześnie o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2027 oraz zmianach w budżecie na 2021 r.

Radny Waldemar Dabiński zwrócił się do Skarbnik Gminy Pani Ilony Starzyńskiej z pytaniem odnośnie inwestycji w sołectwach w ramach Funduszu Sołectkiego. Radny pytał o środki pozostałe w sołectwie Piaseczno po realizacji części inwestycji. Pani Skarbnik odpowiedziała, że nie ma wiedzy na ten temat. Toczyła się dyskusja na temat Funduszu Sołectkiego.

Radna Patrycja Bartuła prosiła aby w następnym roku nie zostawiać realizacji Funduszu Sołectkiego do końca roku tylko rozpocząć z początkiem roku po uchwaleniu budżetu. Jak

twierdzi będzie większa kontrola nad posiadanymi kwotami. W sołectwach organizowane były dotąd spotkania w sprawie przeniesienia środków z jednego zadania na drugie. Radni proszą o lepszy kontakt z pracownikami Urzędu w tym zakresie.

Pani Ewa Ofiara prosi o przegłosowanie projektów uchwał dla których została zwołana sesja nadzwyczajna.

W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 10 głosami za **Uchwała XXXV/136/2021 została przyjęta.**

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Marcin Drewnowski (ZA), Tomasz Plewiński (ZA), Robert Rędzia (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Janusz Mazurek (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA).

Ad.3B. Przewodniczący Rady Gminy Jedlińsk przystąpił do procedowania nad projektem nr 2 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok.

W głosowaniu wzięło udział 10 radnych. 10 głosami za **Uchwała XXXV/137/2021 została przyjęta.**

Udział w głosowaniu przedstawiał się następująco: Tomasz Plewiński (ZA), Marcin Drewnowski (ZA), Robert Rędzia (ZA), Barbara Kołodziejska (ZA), Patrycja Bartula-Jakubowska (ZA), Łukasz Kurek (ZA), Wojciech Kowalczyk (ZA), Lidia Żurowska (ZA), Ewa Ofiara (ZA), Janusz Mazurek (ZA).

Przewodniczący Rady Pan Łukasz Kurek poinformował radnych o uroczystościach jakie będą miały w najbliższym czasie na terenie gminy Jedlińsk.

Ad 4. Przewodniczący Rady Gminy Pan Łukasz Kurek o godzinie 8:40 zamknął obrady XXXV sesji Rady Gminy.

Obradom Przewodniczył
Przewodniczący Rady Gminy
Łukasz Kurek

Protokołowała
Marta Feruś